vs. 341. Νέσσον τε Flor. C. Par. D. G. Rehd. Ρόδιον θ' omnes Codd. et Schol. quamvis secundum Grammaticos scri- bendum προσαροξυτόνας fuisse Ρόδιον. Vid. Schol. V. ad Il. M. 22. Apion et Herodian. apud Eustath. p. 890. init. Philoponus apud eundem p. 906. 56. Arcadius p. 39. 18 seq. Parensum his duxi cum Goettlingio. Conf. Heyn. ad Hom. I. c. Ρόδιον τε Διάκμονα Flor. B. Par. B.

vs. 342. Αἴσιπον Par. F. In θεῖον τε Σιμοῦντα Codd. nihil variant et sic plane citat Schol. Ven. ad Il. M. 22. Est au- tem Σιμοῦντα forma contracta, qualem antiquiores scribendo admisisse vix cen- seas. Hoc motus Franckius ad H. Hom. in Apoll. Del. 36. legendum coniecit θεῖος Σιμόντα: bene, iudice Goettlingio. Praefleram equidem, quod Hermannus in Censura Goettlingiana proposuit, Σιμό- σντά τε θεῖον. Sed hoc antiquitus sic scriptum mutandi causa librariis nullā esse potuit. Potius dicas scriptum ab his Σιμοῦντα, censemibus Σιμόντα metro salvo stare non posse. At vero sic scri- ptum antiquiores ita, ni fallor, pro- nunciarunt, ac si essent tres syllabae: quarum tamen media an plane ut ου pro- nunciata fuerit, incertum est. Σιμοῦντα nihilominus relinquendum duxi.

vs. 343. καὶ θμον Par. H. εὑρρυτον

Σαγγάριον τε μέγαν, Λάδωνά τε, Παρθένιον τε,  
345 Εῦηνόν τε καὶ Ἀλδησκον, θεῖόν τε Σκάμανδρον.

Τίκτε δὲ θυγατέρων ιερὸν γένος, αἱ κατὰ γαῖαν  
ἄνδρας κουρίζουσι σὺν Ἀπόλλωνι ἄνακτι,  
καὶ ποταμοῖς· ταύτην δὲ Δίδες πάρα μοῖραν ἔχουσι·  
Πειθώ τ', Ἀδμήτη τε, Ἰάνθη τ', Ἡλέκτρη τε,  
350 Δωρίς τε, Πρυμών τε καὶ Οὐρανίη θεοειδῆς,  
Ἴππώ τε, Κλυμένη τε, Ρόδειά τε, Καλλιρόη τε,

## VARIAE LECTIONES.

Flor. B. Par. B. εὐρεῖν Flor. E. Par. I. ζνακτί, quam lectionem observatio digammi commendat, exhibit Flor. B. C. D. Neap. Vat. Par. A. C. D. E. G. H. I. Bodl. Ald. Bas. Frob. Iunt. 1. 2. receperere etiam Gaisf. Boisson. Dind. Goettl. κουρίζουσι καὶ σὺν Ἀπ. ζν. Par. B. κουρίζουσιν Ἀπόλλωνι ξὺν ζνακτί Ven. Flor. A. E. F. Par. F. R. S. Trinc. et hinc Edd. ante Gaisf.

vs. 344. Παρθέλλιον τε Flor. C.  
vs. 345. "Ἀλδησκον" recepimus ex Ven. Flor. A. C. Par. C. D. H. Rehd. "Ἀλδησκον" Trinc. Ceteri SS. et Edd. "Ἀρδησκον", ut habet etiam Venetum Scholiorum exemplar. Sed Cantabrigiense exhibet Ἀρδεῖσκος. Ab iotaismo profectum est, ut Trincaν. "Ἀλδησκον", ita Bodleiani Codicis "Ἀρδησκον". Similes varietates e Dionysii Periegetae Codicibus et interpretibus notavit Bernhardy ad eius poëtae v. 314. p. 597. Attamen mihi quidem dubium non est, quin vera ibi lectio sit Ἀλδησκον, favente etiam, si quid video, varietate ibi quorundam Codicum et paraphrasis Ἀλδησκον. Tum apud Suidam quoque Ἀλδησκον oppidi nomen, idemque fluminis agnoscitur. Guyetus ab ἔρδῳ repetit ἔρδαν, ἔρδησαν, ἔρδησκαν, Ἀρδησκον. Sed potest similiter altera forma ab ἔλδῳ repeti. Tum incertum est, sine nomen Graecum, an barbarum. Κέμανδρον Ven. quae videatur utique antiquior forma fuisse.